
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op: 
 
art ikel 10, l id 2 van de statuten van Stichting Openbaar Onderwijs Baasis waarin wordt be-
paald dat de leden van de Raad van Toezicht worden benoemd door de gemeenteraad; 
 
art ikel 48, l id 12b van de Wet op het Primair Onderwijs; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

onderstaande personen voor de duur van zes maanden te benoemen tot l id van de Raad 
van Toezicht van Stichting openbaar onderwijs Baasis: 

•  de heer J. van den Broek 
•  de heer J. Cooijmans 
•  mevrouw A. Machielsen 
•  mevrouw M. Schreur 
•  de heer R. Schuur 
 
Haren, 10 juni 2014 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


